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SM-fest i Falun/Borlänge den 13-18 mars 2008

SM 2008 i nordiska skidgrenar betyder att det kommer att genomföras tävlingar i längdski-
dor, backhoppning och nordisk kombination för juniorer och seniorer. Detta SM blir större än 
normalt vilket har gjort att det endast var tre sökande städer för arrangemanget. Falun/Bor-
länge ansågs då vara den bästa kandidaten. Årets SM-vecka blir även extra festlig eftersom 
Svenska Skidförbundet firar 100 år. 

SM 2008 i Falun/Borlänge för de nordiska skidgrenarna kommer att bli en av de största SM-veckor 
som arrangerats. Gunilla Steiner-Back, ansvarig för arrangemang på svenska skidförbundet (SFF) 
förklarar:
– Vi fick en förfrågan från arrangörerna vid junior- SM i Härnösand om att senior- SM och junior- 
SM i längdskidor borde arrangeras samtidigt. Vilket vi tyckte var en bra idé. Det passade också 
speciellt bra år 2008 eftersom Svenska skidförbundet då fyller 100 år.

SM-veckan att blir därför större än vad den normalt sett brukar vara. Vilket resulterade i att det 
endast var tre städer som ansökte om att få arrangera SM 2008. 
– Allt blir så mycket större genom beslutet att arrangera junior- och senior SM samtidigt. Detta 
ställer höga krav på möjligheten till logi, mat, parkering, tävlingsanläggningarna, vallamöjligheter, 
arrangörerna m.m. eftersom det kommer så pass mycket mer människor, säger Gunilla.

Efter att ha granskat de sökande blev det Falun/Borlänge som fick arrangera SM-veckan. Dessa två 
städer hade sökt SM gemensamt och SFF ansåg att dessa de var de mest kvalificerade att arrang-
era detta större SM. Tack vare Faluns hoppbackar såg SFF också möjligheten att utöka SM-veckan 
till att även innehålla backhoppning och nordisk kombination. 

Svårt att hitta datum för samordnad SM-vecka
Eftersom det är första gången JSM och SM i nordiska skidgrenar anordnas så blir det ett test om 
det blir möjligt att samordna flera sådana SM i fr amtiden. Ett stort problem är datumet för ar-
rangemanget. 
– Det är svårt att hitta ett datum som passar alla. Ju fler grenar och ju fler åldrar desto svårare blir 
det att hitta en lucka i tävlingsprogrammet som passar alla. Vi försöker samordna med det inter-
nationella tävlingsprogrammet och de nordiska länderna så att det blir en tävlingsfri vecka i det 
internationella tävlingsprogrammet så att vi kan ha vårt nationella mästerskap. Det är viktigt att 
den svenska eliten ges möjlighet att delta och att andra ges möjlighet att tävla mot dem.

Om SM-veckan även i framtiden kommer att kunna arrangeras som ett större evenemang återstår 
alltså att se. Men med så många olika tävlingsgrenar och åldrar i SM-veckan kommer det att bli en 
spännande vecka, och alla är välkomna att delta i festen.
 

Skribent: Sofia Byhlinder



SKID-SM2008 FALUN/BORLÄNGE
13-18 MARS LUGNET/BERGEBOmedia@skidsm2008.se 

www.skidsm2008.se

 

Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott.   

Kontaktpersoner:  
Skid-SM 2008 Falun/Borlänge Tomas Jons, telefonnr 023 - 82017
Svenska Skidförbundet Gunilla Steiner Back, mobilnr  023 - 87471
Högskolan Dalarna Marit Nybelius, mobilnr 070 – 358 84 68  
Näringslivet Falun/Borlänge Maria Rolander, mobilnr 070 - 96 87 996

Hemsidor med SM-information
www.skidsm2008.se   www.du.se

Med vänliga hälsningar 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